
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

 

Poz. 16 

 

UCHWAŁA NR 11/2020  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 15 lipca 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia pracowników  
na stanowisku nauczyciela akademickiego 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 22 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii (Monitor UW z 2019 r., poz. 399), Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wnioski dotyczące zatrudnienia pracowników 
na stanowisku nauczyciela akademickiego wyłonionych w drodze konkursów: 
1) Dr Agnieszka Marzęda – na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Katedrze Komunikacji Społecznej i Public Relations w wymiarze 
pełnego etatu; 

2) Dr Dariusz Jaruga – na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Katedrze Technologii Informacyjnych Mediów w wymiarze pełnego 
etatu; 

3) Dr Sławomir Rogowski – na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
dydaktycznych w Katedrze Antropologii Mediów w wymiarze pełnego etatu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

 


